АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е №  8

От  02.04.2018 г.                                                                               с.Варламово

О назначении ответственного лица

В целях организации безопасности эксплуатации , технического обслуживания и ремонта подвижного состава администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области :
1. Назначить ответственным лицом за безопасную эксплуатацию, исправное техническое состояние транспортных Приболовец Александра Васильевича, прошедшего квалифицированную подготовку специалистов.
2. Назначить ответственным лицом за выпуск на линию транспортных средств в технически исправном состоянии Приболовец Александра Васильевича, прошедшего квалифицированную подготовку специалистов.
3. Назначить ответственным лицом за организацию и осуществление работы по обеспечению безопасности дорожного движения, за проведение контроля режима труда и отдыха водителей Приболовец Александра Васильевича.
4. Назначить ответственным лицом за оформление, выдачу, учет путевых листов Приболовец Александра Васильевича.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                   А.В. Приболовец